1
2
Uniwersalne zasilacze modułowe serii Cameleon
Uniwersalne zasilacze modułowe Cameleon stanowią rodzinę zasilaczy o zunifikowanej konstrukcji obejmującej moce od 150 do
600W. Przeznaczone są do zasilania prądem stałym urządzeń elektrycznych. W zależności od odmiany i dodatkowych właściwości
wbudowanych mogą wytwarzać różne napięcia i prądy oraz realizować dodatkowe funkcje.
FUNKCJE I CECHY CHARAKTERYSTYCZNE
• zasilanie napięciem przemiennym lub stałym

montaż akumulatorów.
TABELA WYKONAŃ
PODSTAWOWE PARAMETRY ZASILACZA
* - odnosi się do maksymalnej możliwej pojemności akumulatorów (w wersjach 12V przewidziano możliwość łączenia równoległego)
* - zasilacze o mocy 150W pracują z npięciem 187...297Vdc
** - nie dotyczy zasilaczy 12V/10A, 24V/6A, 48V/3A
Zasilanie Ogólne
Napięcia zasilania 184...230...253Vac; 165...220...297Vdc* Sprawność do 87%
Częstotliwość 47...53 Hz Zakres temperatur pracy -25...+55°C
Współczynnik mocy 0,95** Stopień ochrony IP44
Indeks zasilacza Napięcie wyjściowe Maksymalny prąd wyjściowy Pojemność akumulatorów * Wymiary szafki
ZMS-1A-12V10A
12V
10A
do 36Ah 390x350x90ZMS-1A-12V12A 12A
ZMS-1A-12V16A 16A
ZMS-2A-12V10A 10A
do 56Ah 390x350x140ZMS-2A-12V12A 12A
ZMS-2A-12V16A 16A
ZMS-3A-12V10A 10A
do 80Ah 450x350x180ZMS-3A-12V12A 12A
ZMS-3A-12V16A 16A
ZMS-1A-24V6A
24V
6A
18Ah 390x350x90ZMS-1A-24V8A 8A
ZMS-1A-24V12A 12A
ZMS-2A-24V6A 6A
28Ah 390x350x140ZMS-2A-24V8A 8A
ZMS-2A-24V12A 12A
ZMS-3A-24V6A 6A
40Ah 450x350x180ZMS-3A-24V8A 8A
ZMS-3A-24V12A 12A
ZMS-1A-48V3A
48V
3A
5Ah 390x350x90ZMS-1A-48V4A 4A

przystosowane są do zasilania z napięcia zmiennego jedno lub trójfazowego. Możliwe jest też zastosowanie zasilania ze źródła napięcia
stałego (np. baterii akumulatorów 220Vdc lub 110Vdc).
Zasilacze, dzięki możliwości dołączenia zewnętrznej sondy temperaturowej oraz stycznika głębokiego rozładowania umożliwiają zastosowanie
ich jako elementarne zasilacze bateryjne z odpowiednio ustawionym napięciem wyjściowym.
PODSTAWOWE PARAMETRY ZASILACZY
TABELA WYKONAŃ
SCHEMAT BLOKOWY SPOSÓB DOŁĄCZENIA
BATERII
SPOSOBY ZASILANIA
Indeks Napięcie wyjściowe Prąd wyjściowy Indeks Napięcie wyjściowe Prąd wyjściowy
ZM-PS2-24V24A
24V
24A ZM-PS3-48V36A
48V
36A
ZM-PS2-24V32A 32A ZM-PS4-48V24A 24A
ZM-PS2-24V48A 48A ZM-PS4-48V32A 32A
ZM-PS3-24V36A 36A ZM-PS4-48V48A 48A
ZM-PS3-24V48A 48A ZM-PS5-48V30A 30A
ZM-PS3-24V72A 72A ZM-PS5-48V40A 40A
ZM-PS4-24V48A 48A ZM-PS5-48V60A 60A
ZM-PS4-24V64A 64A ZM-PS6-48V36A 36A
ZM-PS4-24V96A 96A ZM-PS6-48V48A 48A
ZM-PS5-24V60A 60A ZM-PS6-48V72A 72A
ZM-PS5-24V80A 80A ZM-PS2-110V10A
110V
10A
ZM-PS5-24V120A 120A ZM-PS3-110V15A 15A
ZM-PS6-24V72A 72A ZM-PS4-110V20A 20A
ZM-PS6-24V96A 96A ZM-PS5-110V25A 25A
ZM-PS6-24V144A 144A ZM-PS6-110V30A 30A
ZM-PS2-48V12A
48V
12A ZM-PS2-220V5A
220V
5A
ZM-PS2-48V16A 16A ZM-PS3-220V7,5A 7,5A
ZM-PS2-48V24A 24A ZM-PS4-220V10A 10A
ZM-PS3-48V18A 18A ZM-PS5-220V12,5A 12,5A
ZM-PS3-48V24A 24A ZM-PS6-220V15A 15A
Zasilanie
Częstotliwość 47...53 Hz
Współczynnik mocy 0,95
Napięcia zasilania 184...230...253Vac; 165...220...297Vdc

wejścia (patrz schemat blokowy przetwornicy). Przetwornice mogą też być zasilane napięciem zmiennym - urządzenie pracuje wtedy jak typowy
zasilacz.
* - prąd wyjściowy jednej grupy modułów. W nawiasie podano maksymalny prąd wyjściowy przetwornicy.
PODSTAWOWE PARAMETRY
MOŻLIWE SPOSOBY ZASILANIA PRZETWORNIC ZM-DC
             SCHEMAT BLOKOWY
BEZ PRIORYTETU Z PRIORYTETEM
TABELA WYKONAŃ
Indeks Napięcie
wyjściowe
Prąd
wyjściowy *
ZM-DC2-24V12A
24V
12A (24A)
ZM-DC2-24V24A 24A (48A)
ZM-DC4-24V48A 48A (96A)
ZM-DC6-24V72A 72A (144A)
ZM-DC2-48V6A
48V
6A (12A)
ZM-DC2-48V12A 12A (24A)
ZM-DC4-48V24A 24A (48A)
ZM-DC6-48V36A 36A (96A)
ZM-DC2-110V5A
110V
5A (10A)
ZM-DC4-110V10A 10A (20A)
ZM-DC6-110V15A 15A (30A)
ZM-DC2-220V2,5A
220V
2,5A (5A)
ZM-DC4-220V5A 5A (10A)

•	zdalna sygnalizacja stanów alarmowych
•	zabezpieczenia przeciążeniowe obwodów wyjściowych i baterii
•	wewnętrzny rozłącznik głębokiego rozładowania (RGR)
•	wewnętrzna sonda temperaturowa
•	bateria akumulatorów 48V 12Ah wewnątrz kasety
Minisiłownia UPS DC
Minisiłownie ZM-UPS wykonane są w oparciu o zasilacze modułowe z rodziny CAMELEON. W kasecie EUROCARD 3U-220 zabudowany jest jeden
moduł zasilacza oraz bateria akumulatorów 48V 12Ah.
Typ Napięcie wyjściowe Maksymalny prąd wyjściowy
ZM-UPS-48V3A-AK48-12
48V
3A
ZM-UPS-48V4A-AK48-12 4A
ZM-UPS-48V6A-AK48-12 6A
ZM-UPS-48V8A-AK48-12 8A
ZM-UPS-48V12A-AK48-12 12A
- Możliwe inne wersje o napięciu wyjściowym 12V oraz 24V
16
MERAWEX Sp. z  o.o. powstała w  1989 roku, jest spółką o  kapitale wyłącznie polskim, bez udziału
właścicieli instytucjonalnych. Od początku swojej działalności zajmuje się opracowywaniem i produkcją